ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru
  03 апреля 2018 г                                 № 12                                                  п. Адык

«О предоставлении земельных участков»

        Руководствуясь статьями 11, 22, подпунктом 4 пункта 2 статьи 39.6 Земельного Кодекса РФ 136-ФЗ от 25.10.2013 г, Уставом Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и рассмотрев заявление Акционерного общества «Каспийский Трубопроводный Консорциум - Р»:

1. Предоставить Акционерному обществу «Каспийский Трубопроводный Консорциум - Р» на условиях аренды сроком на 1 год с 3 апреля 2018 года по 2 апреля 2019 года земельные участки относящиеся к категории земель «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» с кадастровыми номерами:
- 08:10:030201:29, расположенный примерно прим. в 13,6 км по направлению на юг от ориентира п. Теегин Герл – под строительство подъездной дороги к НПС-2;
- 08:10:030201:31, расположенный примерно прим. в 13,8 км по направлению на юг от ориентира п. Теегин Герл – под строительство подъездной дороги к НПС-2;
2. Установить размер арендной платы согласно утвержденным ставкам.
3. Акционерному обществу «Каспийский Трубопроводный Консорциум - Р»:
3.1. Использовать земельные участки с соблюдением требований земельного законодательства и экологии.
4.Обнародовать в специально установленных местах, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия: http://smo-adk.ru/.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                    Б. Н. Мергульчиева

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]